关于2023年度甘肃省大学生创新创业训练计划
项目结项评审结果的公示

各部门、二级学院：

根据《武威职业学院关于做好2024年国家级省级大学生创

新训练计划项目申报及结题验收工作的通知》，学校组织专家

对2023年度甘肃省大学生创新创业训练计划项目进行了结项评

审，确定《传承古法酿醋——一种新型自淋醋研究与设计》等

16项项目通过结项，现将评审结果予以公示。

公示时间：2024年7月11日—2024年7月13日

公示期内，如对公示项目及相关材料有异议，可以书面形

式向创新创业学院反映。部门提出的异议，须在材料上加盖本

部门公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异

议，须在材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地

址和电话，否则不予受理。

创新创业学院电话：0935-6975065

纪检监察综合办公室电话：0935-6975019

附件：2023年度甘肃省大学生创新创业训练计划项目结项

汇总表

创新创业学院

2024年 7月 11日

附件：

2023年度甘肃省大学生创新创业训练计划项目结项汇总表

序号 项目名称 项目负责人 评审结果

1
传承古法酿醋——一种新型自淋醋

研究与设计
张亚鹏 通过

2 一种家用农残降解用果蔬清理设备 张滋 通过

3 区块链在智慧型人文体验式服务区应用 刘佳 通过

4 钟声悠扬——舞蹈艺术疗愈启蒙者 田奇 通过

5 沙漠梭梭自动化种植设备 杨旭 通过

6 武威重刻剪纸创新技法研究 赵小云 通过

7 智慧“管”家—BIM赋能建立城市地下管廊 王瑞志 通过

8 超声波智能加湿喷雾机 马博 通过

9 智慧老年代步车研究与设计 樊钰 通过

10 寻觅汉代医简 创新汉方疗法 谢梅蕊 通过

11 基于LORA的智能井盖的设计与实现 何春 通过

12 一种基于太阳能的水面清洁装置 王鸿 通过

13 基于"We Chat" 补充功能的研究设计 侯文龙 通过

14 姑臧农家服务微平台 卢增蓉 通过

15 启程区域研学旅行开发项目 陶玲 通过

16 一种微控制器实验系统的开发和设计 邱玉栋 通过

17 武威市文物数字化保护 王庆霞 延期

18 校园艺角文创工作室 赵春涛 撤项